鄂公学字〔2025〕01号

关于召开

“鄂粤公路挤扩支盘技术交流会”的通知
各有关单位：

为加强鄂粤两地学会间的沟通及公路挤扩支盘技术等方面的交流与合作，推动行业技术进步，发展新质生产力，不断提升公路工程技术水平，湖北省公路学会与广东省公路学会决定联合召开“鄂粤公路挤扩支盘技术交流会”。现将有关事项通知如下：

一、时间

2025年1月15日上午9:30～12:00（9:20前报到）

二、地点

中交第二公路勘察设计研究院有限公司三层多功能厅会议室（武汉经济技术开发区立业路18号）

三、议程安排

1.领导致辞

2.公路桥梁挤扩支盘桩应用技术（主讲人-广东省交通规划设计研究院集团有限公司总工程师孙向东）

3.软弱地层边坡加固新技术——挤扩支盘锚（主讲人-广东省交通集团原副总工程师王安福）

4.互动交流

四、组织单位
主办单位: 湖北省公路学会

广东省公路学会

承办单位：中交第二公路勘察设计研究院有限公司

          中国公路学会工程设计分会
五、参会单位及人员

1、双方学会领导代表；

2、交通运输主管部门、各公路设计、施工、监理、养护单位领导和工程技术人员等。

六、报名方式

1、请参会代表2025年1月13日前将报名回执表发送至469782041@qq.com，便于会务工作安排。本次交流会免收会务费，并提供午餐。

2、联系方式
湖北省公路学会：杨运娥（13995665072）何晓鸣（13237136580）
广东省公路学会：王强（13600060026）王安福（13926421319）

中交二公院：万柏辰（13995503036）  刘谦（13437189624）

附件：“鄂粤公路挤扩支盘技术交流会”报名回执表

湖北省公路学会 广东省公路学会
                 2025年1月6日
附件

“鄂粤公路挤扩支盘技术交流会”

报名回执表

单位：
	序号
	姓名
	职称
	职务
	电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	...

备注：1月13日前请将报名回执表发送至469782041@qq.com。